PAGE

[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2021 года                  с. Большое Ремонтное                                        № 10
	«О  внесении изменений в постановление от 18.03.2020 г. №25 «О комиссии   по      предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Калининского сельского поселения»

В целях координации и совершенствования работы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Калининского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  постановление администрации Калининского сельского поселения от 18.03.2020 г. №25 «О комиссии   по      предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Калининского сельского поселения»:
1.1. Приложение № 1 к  постановлению администрации Калининского сельского поселения от 18.03.2020 г. №25 «О комиссии   по      предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Калининского сельского поселения» читать в новой редакции, согласно приложения 1 к данному постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Калининского сельского поселения                                              Г.Н. Мазирка
Приложение 1

                                                             к постановлению  администрации
Калининского сельского поселения

от 18.03.2020 г. №25
С О С Т А В

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Калининского сельского поселения
	1.

	Председатель комиссии

Мазирка Галина  Николаевна
2. Заместитель председателя комиссии
Анищенко Инна Васильевна
	- Глава Администрации Калининского сельского поселения
- ведущий специалист по имущественным и земельным отношениям

	3.
	Секретарь комиссии

Богославская Виктория Юрьевна
	- ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ЧС и ПБ администрации Калининского сельского поселения

	Члены комиссии:

	4.
	Самойлова Светлана Юрьевна
	-  инспектор по ФК и спорту и молодежной политике

	5.
	Закревский Евгений Александрович
	- начальник ГКУ РО «ППС РО» 214 пожарной части

	6
	Максимов Андрей Витальевич
	- командир добровольной пожарной дружины Калининского сельского поселения

	по согласованию:

	7.
	Липаев Сергей       Иванович
	- председатель СПК «Родина»

	8.
	Радачинская Евгения Владимировна
	- учитель ОБЖ    МБОУ  Богородской ОШ

	9.
	Моргунова Вера Викторовна
	-учитель начальных классов МБОУ  Большеремонтненской СШ